
 
 
 

 

 

Poz. 137 

ZARZĄDZENIE NR 58 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 57 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia obowiązku pracy  

na terenie uczelni w związku z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się  

wirusa COVID-19   

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z 16 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego  

i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

(Dz.U. poz. 455), w uzupełnieniu dotychczasowych wytycznych dotyczących 

organizacji pracy na Uniwersytecie Warszawskim, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 57 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia obowiązku pracy na 

terenie uczelni w związku z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 

(Monitor UW z 2020 r. poz. 136) po pkt 18 dodaje się pkt 19-22 w brzmieniu: 

„19) Biuro Prawne; 
20)aBiuro Realizacji Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
21) Biuro Techniczne; 
22) Dział Zamówień Publicznych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dnia 

27 marca 2020 r. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


